PORTARIA Nº. 27, DE 30 DE JANEIRO DE 2013.

      O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, no uso

de suas atribuições legais, e, tendo em vista, o disposto na Lei Municipal 1.208,

de 02 de dezembro de 2009,

RESOLVE o seguinte:

   Art. 1º - Ficam nomeados os seguintes servidores, dos

respectivos cargos, a partir das datas mencionadas:

NOMEAÇÃO CARGO DATA

ELAINE APARECIDA DA SILVA Função Especial de Assessoramento 16/01/2013

REGINA LUIZ DA SILVA Função Especial de Assessoramento 16/01/2013

TIAGO RODRIGO ZENKNER Função Especial de Assessoramento 16/01/2013

INAJARA ANGELICA DOS REIS Diretor de Faturamento do Hospital Municipal 07/01/2013

CLAUDECIO GONCALVES DA SILVA Supervisor de Tributação e Fiscalização 02/01/2013

ILIANI PINHEIRO MOREIRA Diretor da Fisioterapia 07/01/2013

JOEL LUIZ DE ARRUDA Coordenador Distritak 02/01/2013

ANA CRISTINA PINHEIRO BORGES Chefe de Unidade de Enfermagem 07/01/2013

EVALDO DOS SANTOS Chefe de Núcleo Administrativo 07/01/2013

GICELLE FERNANDA DO NASCIMENTO Chefe de Unidade de Enfermagem 07/01/2013

JOSEFA MARIA F DOS SANTOS Dirigente do Setor PSF 06 07/01/2013

MARGARIDA ESCOLASTICA LISBOA Coordenador do Centro Cirúrgico 07/01/2013

MARIA INEZ LIMA DOS SANTOS Chefe de Equipe  07/01/2013

MARIA ISLANEIDE ALVES DOS SANTOS Chefe de Equipe  07/01/2013

MATHILDES T SOARES Dirigente de Steor 07/01/2013

NEUSIMAR DA SILVA SOARES Dirigente de Steor 07/01/2013

THAIS DEGASPERY SACARDI Chefe de Unidade Odontológica 07/01/2013

VINICIUS ORTEGA CAMOLEZI Supervisor Enfermagem Hospitalar 07/01/2013

ROSANGELA MARTINS PEREIRA Chefe de Núcleo Administrativo 07/01/2013

EDILAINE APARECIDA MARTINS DA COSTA Secretaria Adjunta de Meio Ambiente 07/01/2013

GERALDO ANACLETO PINHEIRO
Coordenador do Centro de Apoio Psicosocial -
CAPS 07/01/2013

ANA REGINA DA SILVA RAMOS Coordenador  Setor de Regulação 07/01/2013

THAIS ALTHEMEYER Supervisor Farmacia Municipal 07/01/2013

ANDREIA DA CRUZ Diretor da Vigilância Sanitária 02/01/2013

APARECIDO DONIZETE RUIZ Diretor de Urbanismo e Prédios Públicos 02/01/2013

JOSE EDUARDO BARTUCCI Diretor do DAE 14/01/2013

MARIA IDUARDA PINHEIRO MOREIRA Chefe de Núcleo Administrativo 07/01/2013

PAULO AFONSO SULZBACHER Coordenador de Frotas 02/01/2013

PLAUTINO MARTINS SANTANA Coordenador Do Cemitério Municipal 02/01/2013

JOAQUIM VIEIRA DE CASTRO Coordenador do DAE 02/01/2013

SEBASTIAO JORGE DE ALMEIDA Coordenador do DAE 02/01/2013

SERGIO MOREIRA DE SOUZA Coordenador do DAE 02/01/2013

DIONY FRANCISCO PEREIRA Coordenador do DAE 02/01/2013

ANTONIO BASTOS PEREIRA Chefe de Núcleo Administrativo 10/01/2013

PATRICIA MARIA BENTO LINS Diretor de Contratos 02/01/2013

ELIANE TEIXEIRA ALVES DE MOURA Diretor de Licitações 02/01/2013

ROBSON RODRIGO MARCIDELLI DE ALMEIDA Diretor de NTI 02/01/2013

GILMAR DAMACENA MACHADO Supervisor Núcleo de Tecnologia da Informação 02/01/2013
ANA CLAUDIA DO NASCIMENTO SILVA
OLIVEIRA Assessora Administrativo 09/01/2013

TIAGO PEREIRA DOS SANTOS Diretor de Compras 02/01/2013

JOSIMAR MARSUEL MATSUMOTO Função Especial de Assessoramento 02/01/2013

LAURIENE DE SOUZA PEREIRA DE LIMA Coordenador de Recursos Humanos 02/01/2013

MARCOS JOSE SOUZA Diretor de Gestãoo e Controle 02/01/2013

MONICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO Controlador do PAC II 02/01/2013

ELISMAR DE MOURA JUNIOR Dirigente de Setor de NTI 02/01/2013

RONALDO JOSE DE OLIVEIRA Coordenador de NTI 02/01/2013

TAIS REGINA MAZARO CANGANI Auditor de Enfermagem 07/01/2013

DAVID WILKERSON RIBEIRO GONCALVES Coordenador Geral do Projovem Trabalhador 21/01/2013

TELMA GEANE DA SILVA PIRES Dirigente de Setor do Pac II 02/01/2013

WILLIAM PEREIRA DOS SANTOS
Coordenador de Abastecimento de Merenda
Escolar 02/01/2013

IVANILDA CARLOS DE MORAES Coordenadora da Cozinha Unica 02/01/2013

JARDELINO DE OLIVEIRA NETO Diretor de Analises 02/01/2013

CRISTIANO GONÇALVES DA CRUZ Dirigente do Setor de Artes Gráficas 07/01/2013

JOSE CARLOS MARQUES PEREIRA JUNIOR Coordenador de Imprensa 07/01/2013

MANOEL ANTONIO DE OLIVEIRA ROSIN Dirigente de Setor PROJETOS PAC II 07/01/2013

ALINE BASSANESI Coordenador de governo 07/01/2013

LUCIANA DA SILVA XAVIER Dirigente do Setor PAC II 07/01/2013

LIZANDRA DE FRANÇA NASCIMENTO Coordenadora Executiva 16/01/2013

FELIPE MOTTA CARVALHO E OLIVEIRA Diretor de Governo 07/01/2013

LUCINEI ALVES DE SOUZA Diretor do Cras 07/01/2013

NILZA ROQUE SOBRINHO Dirigente do Cras 07/01/2013

KATYCILENE DAMASCENO DE MATOS Coordenador de governo 09/01/2013

DEBORA RODRIGUES FRANCISCO Chefe de Unidade Odontológica 09/01/2013

MANOEL ALVES DE SOUZA Diretor de manutenção praças e jardins 02/01/2013

LINDOMAR MODESTO FERREIRA Coordenador da Junta de Serviço Militar 15/01/2013

ADRIANNE APARECIDA DA SILVA BARINI Controlador Municipal 10/01/2013

ALDENIR SILVA SANTOS Dirigente do Setor de Micro Credito 10/01/2013

MARCIA ANJOS DE MORAES Dirigente do Setor de Geração de Renda 10/01/2013

AMARILDO TICIANEL Assessor de Engenharia e Projetos 07/01/2013

LAURENTINO NISER CORREIA Diretor de Agrimensura 04/01/2013

   Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

   Jaciara- MT, 30 de Janeiro de 2013.

Registre-se;

Publique-se;

Cumpra-se.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL

   Registrada e Publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal.

Data supra.

ADEMIR GASPAR DE LIMA

PREFEITO MUNICIPAL